
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4224525 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

522 600 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji chatu s evidenčním číslem v osobním
vlastnictví, o zastavěné ploše 16 m2, která je v zahrádkářské
kolonii Bystřice u Kadaně. Chata má zděné základy, dřevěnou
konstrukci a je částečně podsklepená. Na oplocený pozemek i do
chaty je přivedena elektřina a sezónní pitná voda. K dispozici je i
voda užitková z podzemních vod. Na pozemku je skleník, kůlna,
několik ovocných stromů a záhonky pro pěstování zeleniny a
ovoce. Parkování je možné na parkovišti před kolonií, v případě
potřeby je možné dojet autem až k zahradě. Pozemek zahrady je
ve vlastnictví města, nájemní smlouva bude převedena na nového
vlastníka. Velikost pronajímaného pozemku je 315 m2. Pro více
informací, či prohlídku nemovitosti neváhejte kontaktovat realitního
makléře.

ID inzerátu ESO: 4224525
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 26.02.2024
ID zakázky v RK: 900864212
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 331 m2
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 864212

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Čepeláková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


